
ZARZĄDZENIE NR 23/15
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 112 ze zm.) 
oraz § 10 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania  utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011 r., nr 30, poz. 345 ze zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 
2015 r. powołuję 7 obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu.

§ 3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 182 § 10, art. 185 ww. ustawy oraz 
uchwała Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 
wyborczych (…) (M.P. Nr 30, poz. 345 ze zm.).

§ 4. Skład obwodowych komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Skład obwodowych komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wójt Gminy

Tomasz Niesłuchowski

Id: CC5D870B-B77D-4888-9749-3F53C74CED09. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 23/15

Wójta Gminy Żagań

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bożnowie

Lp. Imiona 
i nazwisko

Adres Zgłoszony przez
Komitet 
Wyborczy

1, Tomasz 
Słodziński

Bożnów KW Kandydata 
na Prezydenta RP
Andrzeja Dudy

2. Jolanta 
Mirosława 
Dudzik

Bożnów KW Kandydata 
na Prezydenta RP
Adama Jarubasa

3. Danuta Janina 
Bielawska

Bożnów KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Janusza Korwin - 
Mikke

4. Grażyna 
Lisiewicz

Tomaszowo KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Magdaleny 
Ogórek

5. Janina Anna 
Owczarczak-
Jaszczuk

Bożnów KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza

6. Joanna Kamila 
Najdek

Miodnica KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Bronisława 
Komorowskiego

7. Małgorzata 
Gogol

Żagań Wójt Gminy 
Żagań

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Bukowinie Bobrzańskiej

Lp. Imiona 
i nazwisko

Adres Zgłoszony przez
Komitet 
Wyborczy

1. Agnieszka 
Katarzyna 
Andrzejak

Chrobrów KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy

2. Magdalena 
Katarzyna 
Szpyrka

Bukowina Bobrz. KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa

3. Monika 
Agnieszka 

Bukowina Bobrz. KW Kandydata 
na Prezydenta RP 

Id: CC5D870B-B77D-4888-9749-3F53C74CED09. Uchwalony Strona 1



Olchowy Magdaleny 
Ogórek

4. Zofia Elżbieta 
Woźniak

Chrobrów KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza

5. Iwona 
Chabiniak

Miodnica KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Bronisława 
Komorowskiego

6. Krzysztof Mitek Chrobrów KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Janusza Korwin-
Mikke

7. Zdzisława 
Garbacz

Chrobrów KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Grzegorza Brauna

8. Elżbieta Skołuba Żagań Wójt Gminy 
Żagań

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dzietrzychowicach

Lp. Imiona i nazwisko Adres Zgłoszony przez
Komitet 
Wyborczy

1. Mariola Jadwiga 
Suszycka

Dzietrzychowice KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy

2. Marzena Danuta 
Cedro

Łozy KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa

3. Karolina Pławska Pożarów KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Pawła Tanajno

4. Edyta Aneta 
Długosz

Dzietrzychowice KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Janusza Korwin - 
Mikke

5. Janina Wiktoria 
Daniszewska

Tomaszowo KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Magdaleny 
Ogórek

6. Angelika 
Czerniecka

Dzietrzychowice KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza

7. Elżbieta Irena 
Kucharz

Miodnica KW Kandydata 
na Prezydenta RP 

Id: CC5D870B-B77D-4888-9749-3F53C74CED09. Uchwalony Strona 2



Bronisława 
Komorowskiego

8. Wiesław Dariusz 
Grela

Dzietrzychowice KW Kandydata 
na Prezydenta RP  
Mariana 
Kowalskiego

9. Elżbieta 
Stachurska-Dobek

Dzietrzychowice Wójt Gminy 
Żagań

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Jeleninie

Lp. Imiona i nazwisko Adres Zgłoszony przez
Komitet 
Wyborczy

1, Elżbieta Maria 
Korepta

Jelenin KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy

2. Grzegorz 
Stanisław 
Kołodziej

Jelenin KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa

3. Janina Tomaszek Tomaszowo KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Magdaleny 
Ogórek

4. Renata Jolanta 
Olko-Huziej

Stara Kopernia KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Pawła Kukiza

5. Maria Hrycak Jelenin KW Kandydata 
na Prezydenta RP  
Bronisława 
Komorowskiego

6. Aleksandra Lucyna 
Krugła

Tomaszowo KW  Kandydata 
na Prezydenta RP 
Janusza Korwina-
Mikke

7. Jan Wilk Stary Żagań KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Grzegorza
Brauna

8. Antoni Broszczuk Żagań Wójt Gminy 
Żagań

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Miodnicy

Lp. Imiona 
i nazwisko

Adres Zgłoszony przez
Komitet 
Wyborczy

Id: CC5D870B-B77D-4888-9749-3F53C74CED09. Uchwalony Strona 3



1, Lucyna 
Węgrzyn

Dzietrzychowice KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy

2. Bronisława 
Stefania 
Gałecka

Miodnica KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa

3. Przemysław 
Borszlak

Pożarów KW Kandydata 
na Prezydenta RP  
Janusza Korwin - 
Mikke

4. Beata Dorota 
Grabowska

Miodnica KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Magdaleny 
Ogórek

5. Grzegorz Adam 
Najdek

Dzietrzychowice KW Kandydata 
na Prezydenta RP  
Pawła Kukiza

6. Elżbieta Kaleta Miodnica KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Bronisława 
Komorowskiego

7. Renata 
Małgorzata 
Wilk

Stary Żagań KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Mariana 
Kowalskiego

8. Anna Kuczak Gorzupia Dolna Wójt Gminy 
Żagań

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Trzebowie

Lp. Imiona 
i nazwisko

Adres Zgłoszony przez
Komitet 
Wyborczy

1, Mateusz 
Słotwiński

Rudawica KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy

2. Bernadeta 
Józefa 
Kubinkiewicz

Łozy KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Adama Jarubasa

3. Edyta Paulina 
Kryków

Bożnów KW Magdaleny 
Ogórek

4. Nina Janina 
Marciniak

Trzebów KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Janusza Korwin-
Mikke

5. Ewa Małgorzata Trzebów KW Kandydata 

Id: CC5D870B-B77D-4888-9749-3F53C74CED09. Uchwalony Strona 4



Jaskólska na Prezydenta RP  
Pawła Kukiza

6. Marek Kwiro Miodnica KW Kandydata 
na Prezydenta RP 
Bronisława 
Komorowskiego

7. Katarzyna 
Kurowska

Trzebów Wójt Gminy 
Zagań

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Tomaszowie

Lp
.

Imiona 
i nazwisko

Adres Zgłoszony przez
Komitet 
Wyborczy

1, Edyta 
Wyrembska

Bożnów KW Kandydata na 
Prezydenta RP 
Andrzeja Dudy

2. Dorota Łosyk Tomaszowo KW Kandydata na 
Prezydenta RP 
Adama Jarubasa

3. Andżelika 
Zydorek

Miodnica KW Kandydata na 
Prezydenta RP 
Janusza Korwin - 
Mikke

4. Magdalena 
Kalmuk

Tomaszowo KW Kandydata na 
Prezydenta RP 
Magdaleny 
Ogórek

5. Jolanta 
Bogumiła 
Muniak

Jelenin KW Kandydata na 
Prezydenta RP 
Pawła Kukiza

6. Kinga Drozdek Miodnica KW Kandydata na 
Prezydenta RP 
Broniława 
Komorowskiego

7. Mariola 
Niewrzędowska

Tomaszowo Wójt Gminy 
Żagań

Id: CC5D870B-B77D-4888-9749-3F53C74CED09. Uchwalony Strona 5




